
 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 197 del 28-06-2017 - Pagina 1 

 
COMUNE DI SANT’OMERO 

Provincia di Teramo 
 

 
 

AREA FINANZIARIA 
 

COPIA 
 
Determinazione 52 

Del 28-06-2017 

REGISTRO GEN. DETERMINE: N.197 

Data registrazione 28-06-2017 

 
OGGETTO RIMBORSO SOMMA AL SIGNOR PEDICONI LUCIO. 
 
L’anno  duemiladiciassette, addi  ventotto del mese di giugno,  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

- Visto l’art. 107 del D.to L.vo n. 267 del 18.08.2000; 
- Visto altresì, il successivo art. 183 comma d) del citato D.Lgs 267/2000; 
- Visto il vigente “Regolamento di contabilità”; 
 

 
VISTO il decreto Sindacale n. 3578 del 14/08/2016, con il quale é stato conferito l’incarico al 
Responsabile dell’Area Finanziaria Dottor Giuseppe Foschi, ad emettere le determinazioni di spesa ed in 
generale ad assumere gli atti necessari di gestione relativi ai Servizi di propria competenza; 
 
PREMESSO CHE: 
In data 06/03/2017 con apposita richiesta assunta al protocollo generale dell’Ente n. 1759, il Signor 
Pediconi Lucio, nato Sant’Omero (TE) il 05/04/1942 e residente in Nereto (TE) in Via XXV Aprile n. 51/1, 
chiedeva il rimborso della somma di € 80,00 erroneamente versata al Comune di Sant’Omero in data 
09/02/2017, per la tumulazione della salma della Signora Sperti Luigia ; 
 
VALUTATO che per la sepoltura della salma della Signora Sperti Luigia la somma di € 80,00 era stata già 
pagata dall’impresa O.F. di Pulcini Valentino, sul C.C.P. n. 10786648 intestato al Comune di Sant’Omero, 
come da copia allegata all’istanza;      
 
CONSIDERATO che, il Comune di Sant’Omero ha incassato la somma di € 95,00, di cui € 80,00 per il 
seppellimento ed € 15,00 per la lampada votiva per la  defunta Signora Sperti Luigia, versata dal Signor 
Pediconi Lucio con quietanza di pagamento n. 10/2017 del 09/02/2017;    
 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 197 del 28-06-2017 - Pagina 2 

RITENUTO per quanto esposto, dover provvedere al rimborso della somma di € 80,00 versata in maniera 
errata, a favore del signor Pediconi Lucio da corrispondere sul C.C. IBAN –
IT61P0306976960100000002985, come da richiesta; 
 
VISTO il Regolamento di Contabilità dell’Ente; 
 
VISTO il D. Lgs 267/2000;  
 

DETERMINA 
 
Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono materialmente trascritti: 
 

1. DI RIMBORSARE, e liquidare la somma complessiva di € 80,00, erroneamente versata per la 
tumulazione della salma della signora Sperti Luigia, a favore del signor Pediconi Lucio, come da 
richiesta del 06/03/2017 Prot. n 1759, da corrispondere sul C.C. IBAN –
IT61P0306976960100000002985, come da richiesta; 

 
2. DI IMPUTARE la predetta somma di € 80,00 al cap. 5005/10, Titolo 4,   del bilancio  2017. 

 
 

 
 

Il Responsabile del Procedimento 
F.to  Francesca Di Ubaldo 

 

Il Responsabile del Servizio 
F.to Dott. GIUSEPPE FOSCHI 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 197 del 28-06-2017 - Pagina 3 

Visto di regolarità contabile, ai sensi dell’art. 151, comma 44° del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000, 
relativamente ai provvedimenti dei responsabili che comportano impegni di spesa 
 
 
Lì, 28-06-2017 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to Dott. GIUSEPPE FOSCHI 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che il presente atto N. 52 del 28-06-2017 (R.gen. 197) viene pubblicato all'Albo on-line del 
Comune in data                           e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi, ai sensi del decreto legislativo n. 
267 del 18.08.2000 
Lì,            Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

La presente copia è conforme all’originale esistente presso questo ufficio 
Sant’ Omero  Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com

